
UCHWAŁA NR XIV/91/2019
RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i gminy 
Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 grudnia 
2016 roku    w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów 
nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", Rada Miejska Grabowa nad 
Prosną uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się medal Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną Andrzejowi Missalli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Biel

Id: DC1A6E08-56C1-4293-85E1-F14F79B204EF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XIV/91/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 26 września 2019 r.
w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną.

Z wnioskiem o nadanie medalu zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną dla Andrzeja Missalli
wystąpił Zarząd Towarzystwa Gimnastycznego SOKÓŁ im. Jana Pawła II w Bukownicy.

Andrzej Missalla urodził się w Bukownicy w 1954 roku i jest jej mieszkańcem do dziś. Po ukończeniu
szkoły podstawowej i zawodowej w roku 1979 zdał egzamin mistrzowski , a od 1984 roku prowadzi własną
działalność kształcąc młodych uczniów w zawodzie malarza. Był członkiem Cech Rzemiosł Różnych
w Grabowie nad Prosną. W 1995 roku wstąpił do Towarzystwa Gimnastycznego SOKÓŁ w Bukownicy
i został skarbnikiem w Zarządzie. Przez dwanaście lat pełnił funkcję członka Zarządu Krajowego Związku
Towarzystw Gimnastycznych SOKÓŁ w Polsce. Został odznaczony złotą odzanaką "Zasłużony dla
Sokolstwa Polskiego". Był organizatorem Biegów Sokoła w Bukownicy, imprezy sportowej
o międzynarodowym zasięgu. Dh Andrzej Missalla to osoba oddana Sokolstwu, małej ojczyźnie
Bukownicy, gminie Grabów nad Prosną.

Wniosek o nadanie medalu dla Andrzeja Missalli uzyskał pozytywną opinię Kapituły Medalu "Zasłużony
dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną".

W myśl § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów nad
Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną" stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie
ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz
medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", medal nadaje Rada Miejska w drodze
uchwały podjętej zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu rady. Medal nadaje
się tylko raz.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Maksymilian Ptak 

Id: DC1A6E08-56C1-4293-85E1-F14F79B204EF. Uchwalony Strona 1


		2019-10-02T09:21:30+0200
	Marcin Biel; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną




